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KOMUNIKATY KURII METROPOLITALNEJ 

11 lipca br. przypada 82 rocznica ludobójstwa dokonanego przez ukraińskich nacjonalistów na obywatelach II Rzeczypospolitej

Polskiej w latach 1939-1947 oraz rocznica tzw. „Krwawej Niedzieli” na Wołyniu. Obchody tej tragicznej rocznicy organizuje Oddział

Instytutu Pamięci Narodowej w Szczecinie. W piątek, 11 lipca o godz. 11.00 przy Pomniku Ofiar nacjonalistów ukraińskich na

cmentarzy Centralnym w Szczecinie będzie miała miejsce modlitwa za ofiary. Natomiast o godz. 18.00 w Bazylice Archikatedralnej w

Szczecinie będzie sprawowana Msza św. Zapraszamy do wspólnej modlitwy.

W niedzielę, 13 lipca o godz. 15.00 w Sanktuarium Matki Bożej Nadodrzańskiej Królowej Pokoju w Siekierkach będzie sprawowana

uroczysta Msza św. pod przewodnictwem Przedstawiciela Prowincji Ojców Karmelitów. Podczas Mszy św. będzie możliwość przyjęcia

szkaplerza NMP z Góry Karmel. Na Mszę św. serdecznie zapraszamy rodzinę szkaplerza świętego z terenu Archidiecezji oraz

wszystkich czcicieli Matki Bożej. Począwszy od 4 lipca (piątek) każdego dnia o godz. 19.00 (niedziela godz. 15.00) w Siekierkach

będzie odprawiana Nowenna do Matki Bożej Szkaplerznej, która duchowo przygotuje do obchodów związanych z Uroczystością ku czci

Matki Bożej z Góry Karmel. 

Zapraszamy do wspólnej modlitwy w 92 rocznicę Lotu Bohaterskich Lotników Litewskich. W Bazylice Archikatedralnej w Szczecinie,

13 lipca br. (niedziela) o godz. 9.00 będzie sprawowana uroczysta Msza Św. pod przewodnictwem Księdza Biskupa Henryka Wejmana.

Dalsza część uroczystości odbędzie się w miejscu katastrofy w Pszczelniku (dekanat Dębno – parafia Różańsko) o godz. 12.00.

Polscy pielgrzymi i caminowicze udający się do słynnego hiszpańskiego sanktuarium Santiago de Compostela mają okazję do

uczestnictwa we Mszy Świętej oraz skorzystania z sakramentu pokuty i pojednania w języku polskim w dniach od 11 czerwca do 3

września. Szczegółowe, informacje znajdują się na stronie: www.santiago.ichtis.info.

25 lipca wyruszy po raz 41 najdłuższa w Polsce Szczecińska Piesza Pielgrzymka na Jasną Górę m.in. z: Pustkowa, Świnoujścia,

Szczecina, Stargardu, Choszczna, aby po 20 dniach drogi, 13 sierpnia stanąć u Stóp Jasnogórskiej Pani. Uroczysta inauguracja

pielgrzymki odbędzie się 29 lipca, podczas Mszy Św. sprawowanej o godz. 7.00 w Sanktuarium Matki Bożej Fatimskiej na os.

Słonecznym w Szczecinie. Informujemy, że istnieje możliwość dołączenia na pielgrzymi szlak nawet na jeden dzień, w dowolnie

wybranym czasie, pielgrzymując tyle dni, na ile pozwolą czas i siły. Zapisy na pielgrzymkę prowadzone są poprzez stronę internetową

oraz w każdej miejscowości noclegowej przed wyjściem pielgrzymki. Pełna informacja o pielgrzymce znajduje się na stronie

internetowej www.szczecinska.pl oraz na portalu społecznościowym www.facebook.com/szczecinskapielgrzymka. Serdecznie

zapraszamy wszystkich do udziału w pieszym pielgrzymowaniu. 

Trwa rekrutacja na studia na Wydziale Teologicznym Uniwersytetu Szczecińskiego . W ofercie dostępne są kierunki:

– NAUKI O RODZINIE – DORADZTWO, COACHING, MEDIACJE, studia I i II stopni a. Nowy kierunek kształcący specjalistów ds. rodziny

o szerokim zakresie kompetencji zawodowych.

– TEOLOGIA, studia jednolite magisterskie, przygotowujące do wykonywania zawodu nauczyciela.

Więcej informacji na stronie: www.teo.usz.edu.pl oraz na Facebooku Wydziału
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Teologicznego (www.facebook.com/wt.usz/?locale=pl_PL)

Zapraszamy do wzięcia udziału w XXXIV Szczecińskiej Rowerowej Pielgrzymce na Jasną Górę,  która odbędzie się w dniach od 7 do 13

lipca. Zapisy i szczegółowe informacje dotyczące pielgrzymki znajdują się na stronie:  www.szczecinska-rowerowa.pl.

Kolejna 33. Piesza Pielgrzymka ze Szczecina do Sanktuarium Miłosierdzia Bożego w Myśliborzu odbędzie się w dniach od 23.08.

do 25.08. Pod hasłem: „Ufam, jak… bł. Karolina Kózkówna!” Pielgrzymka przejdzie przez następujące miejscowości: Szczecin – Gardno

– Chwarstnica – Rożnowo – Banie – Kierzków – Golenice – Myślibórz. Uroczysta inauguracja pielgrzymki nastąpi 23.08. (sobota)

podczas Mszy Św. o godz. 7.00 w Sanktuarium Matki Bożej Fatimskiej na os. Słonecznym w Szczecinie. Zapisy są możliwe poprzez

stronę internetową pielgrzymki: www.pielgrzymka-mysliborska.pl  Do pielgrzymowania zapraszamy młodzież oraz chętnych. Relacje

na żywo z trasy pielgrzymki dla osób pozostających w duchowej łączności poprzez:  www.facebook.com/mysliborska

Msza św. w Krakowie-Łagiewnikach

Serdecznie zapraszamy, zwłaszcza osoby chore i cierpiące, do duchowej łączności z celebrowanymi Eucharystiami w Krakowie

Łagiewnikach poprzez transmisje telewizyjne 6 lipca o godz. 7.00 na antenie TVP1. Msze św. sprawować będzie kapłan naszej diecezji

ks. prał. Aleksander Ziejewski Proboszcz i kustosz Bazyliki w Szczecinie.
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